管理局登记，核发

《营业执照》

8
2020 年 12 月，

第五次增资

注 册 资 本 增 加 至

2,084.1395 万元，健康基

金、正锦源合伙、陈中

国、张明阳认缴入股

自有资金 否

经泸县市场监督

管理局登记，核发

《营业执照》

9
2021 年 7 月，

第六次增资

注 册 资 本 增 加 至

2,193.9965 万元，翔太合

伙认缴入股

自有资金 否

经泸县市场监督

管理局登记，核发

《营业执照》

10
2021 年 12 月，

整体变更

整体变更为股份有限公

司
净资产折股 否

经泸州市市场监

督管理局登记，核

发《营业执照》

11
2022 年 1 月，

第七次增资

注 册 资 本 增 加 至

2,245.0928 万元，金智银

创认缴入股

自有资金 否

经泸州市市场监

督管理局登记，核

发《营业执照》

12
2022 年 11 月，

第八次增资

注 册 资 本 增 加 至

3,750.0009 万元，以资本

公积向全体股东同比例

转增股本

资本公积 否

经泸州市市场监

督管理局登记，核

发《营业执照》

公司成立时存在股权代持的情形，已于 2015 年 12 月解除。除此之外，公司

不存在其他出资瑕疵、代持等情形，历次股权变动均已依法经工商主管部门登记

/备案，不存在法律瑕疵、纠纷或潜在纠纷。

四川众邦新材料股份有限公司   审核问询函的回复

8-1-216

（二）结合员工离职后的退伙安排，说明股权激励相关约定是否实质设置

了服务期、股份支付费用一次性计入管理费用是否符合《企业会计准则第 11 号

—股份支付》《监管规则适用指引—发行类第 5 号》等相关规定，对报告期内

财务状况的影响

1. 结合员工离职后的退伙安排，说明股权激励相关约定是否实质设置了服

务期

（1）发行人股权激励基本情况

2016 年 1 月，公司股东王军等人共同成立兴邦合伙，随后引入张鸿等人员

为新增合伙人，由王军除外的合伙人增加对兴邦合伙出资。王军等部分公司原股

东（均为王军创业团队主要人员）以及兴邦合伙对公司进行增资，实施股权激励。

2016 年 1 月 13 日，经公司股东会决议，公司申请增加注册资本 228.5024 万

元，由各股东以货币资金增资，增资价格为 9.41 元/股，本次增资前后对比情况

如下：

股东名称

认缴出资变动

变动前

（万元）

变动金额

（万元）

变动后

（万元）
持股比例

增资价格

（元/1 元注

册资本）

王军 674.63 71.74 746.37 56.18% 9.41

幸祥学 102.08 6.38 108.46 8.16% 9.41

泸州兴邦医药科技服

务部（有限合伙）
82.50 102.56 185.06 13.93% 9.41

王南 81.73 13.82 95.55 7.19% 9.41

周秀梅 63.58 - 63.58 4.79% -

杜成 42.46 10.63 53.09 4.00% 9.41

陈小东 31.79 10.63 42.42 3.19% 9.41

杨友国 21.23 12.75 33.98 2.56% 9.41

合计 1,100.00 228.50 1,328.50 100.00% -

2016 年 1 月 29 日、2016 年 2 月 1 日，经公司股东会决议，公司申请增加注

册资本 332.1258 万元，引入外部投资者美华合伙以 5,000 万元认缴。本次增资完

成后，公司注册资本及实收资本变更为 1,660.6282 万元。

本次增资前后对比情况如下：

四川众邦新材料股份有限公司   审核问询函的回复

8-1-217

股东名称

认缴出资变动

变动前

（万元）

变动金额

（万元）

变动后

（万元）
持股比例

增资价格

（元/1元注

册资本）

王军 746.37  746.37 44.95%

泸州美华高新股权投

资中心（有限合伙）
- 332.13 332.13 20.00% 15.05

泸州兴邦医药科技服

务部（有限合伙）
185.06  185.06 11.14%

幸祥学 108.46  108.46 6.53%

王南 95.55  95.55 5.75%

周秀梅 63.58  63.58 3.83%

杜成 53.09  53.09 3.20%

陈小东 42.42  42.42 2.55%

杨友国 33.98  33.98 2.05%